令和４年５月１０日

保護者各位

                                那覇市立さつき小学校

                                 校長 町田 祐治

                                     （公印省略）

日曜授業参観中止について(お知らせ)

 時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教
育活動へのご理解とご協力へ感謝申し上げます。さて、沖縄県の新型コロナウイルス感
染者が、増加傾向にあり、那覇市においても今後も感染の拡大が予想されます。そのた
め、児童や保護者、職員の健康安全の確保を優先し、5月 15日（日）に予定してまし
た授業参観は中止したいと思います。

 つきましては、下記の日程を確認いただき、対応をよろしくお願い致します。

急な変更でご迷惑おかけすることをお詫び申し上げます。学校は、今後も新型コロナ
感染拡大防止を考慮し、日々の教育活動を進めて参ります。

 保護者の皆様には、引き続き本校の教育活動へのご理解とご協力をよろしくお願い致
します。

記

１ 日曜参観中止について     5月 15日（日） → 中止

                 5月 15日（日） 学校休業日

２ 月曜日の授業について     5月 16日（月）特別日課 5校時（給食あり）

                 下校時刻 １４：０５

※日程や下校時刻の変更について、所属する児童クラブなどへの連絡はそれぞれの保護

者でお願い致します。

※放課後の安全な過ごし方について、学校でも安全指導を行いますが、ご家庭でもご確

認お願い致します。

P